«Nuove competenze e nuovi linguaggi» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del 

PNRR, finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota B», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il 

finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 11.283,45 (Euro 

undicimiladuecentoottantatre/45); 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 132935, del 15 novembre 2023, adottate dall’Unità di 

Missione PNRR del Ministero dell’Istruzione e del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento

[...]

di target e milestone di progetto, ed espletate in maniera specifica per assicurare le condizioni di 
realizzazione del progetto medesimo. 

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Le ore effettivamente prestate saranno retribuite, per come definito dalle indicazioni ministeriali 
per lo specifico progetto PNRR, a € 122,00 (Euro centoventidue/00) orari, L.S.  
2. La retribuzione avverrà, entro i termini dei massimali definiti per ogni figura, in seguito ad 
effettivo svolgimento delle attività, per le ore effettivamente risultanti in Piattaforma Futura. 

Articolo 7 – Valutazione delle candidature e termini della procedura